

【C-NEX】店頭外国為替証拠金取引説明書 新旧対照表

下線部分が変更点

変更箇所	新取引説明書	旧取引説明書
<p>店頭外国為替証拠金取引のリスク等重要事項について 8</p>	<p>&lt;カバー取引先（並びはアイウエオ順）&gt;  <u>クレディスイス銀行 ロンドン支店</u>            (Credit Suisse Bank AG , London Branch) 銀行業：英国金融サービス機構            コメルツ銀行            (Commerzbank AG) 銀行業：監督当局はドイツ連邦金融監督局            ジェー・アロン・アンド・カンパニー            (J. Aron &amp; Company)            [ザ・ゴールドマン・サックス・グループ・インク (The Goldman Sachs Group, Inc.) の子会社]            外国為替業等：ザ・ゴールドマン・サックス・グループ・インクは米国連邦準備制度理事会に規制される銀行持株会社            JP モルガン・チェース銀行            (JPMorgan Chase Bank, N.A) 銀行業：米国通貨監督庁及び米国連邦準備制度理事会            スタンダードチャータード銀行            (Standard Chartered Bank) 銀行業：英国金融サービス機構            ドイツ銀行            (Deutsche Bank AG) 銀行業：ドイツ連邦金融監督局            バークレイズ銀行            (Barclays Bank PLC) 銀行業：英国金融サービス機構            バンク・オブ・アメリカ・エヌ・エイ            (Bank of America, N.A.) 銀行業：米国通貨監督庁及び米国連邦準備制度理事会  <u>BNP パリバ</u>            (BNP Paribas) 銀行業：フランス金融市場庁            香港上海銀行            (The Hongkong and Shanghai Banking Corporation Limited)            銀行業：香港金融管理局            UBS 銀行            (UBS AG) 銀行業：スイス連邦銀行委員会            ロイヤルバンク・オブ・スコットランド・ピーエルシー            (The Royal Bank of Scotland plc) 銀行業：英国金融サービス機構</p>	<p>&lt;カバー取引先（並びはアイウエオ順）&gt;            コメルツ銀行            (Commerzbank AG) 銀行業：監督当局はドイツ連邦金融監督局            ジェー・アロン・アンド・カンパニー            (J. Aron &amp; Company)            [ザ・ゴールドマン・サックス・グループ・インク (The Goldman Sachs Group, Inc.) の子会社]            外国為替業等：ザ・ゴールドマン・サックス・グループ・インクは米国連邦準備制度理事会に規制される銀行持株会社            JP モルガン・チェース銀行            (JPMorgan Chase Bank, N.A) 銀行業：米国通貨監督庁及び米国連邦準備制度理事会            スタンダードチャータード銀行            (Standard Chartered Bank) 銀行業：英国金融サービス機構            ドイツ銀行            (Deutsche Bank AG) 銀行業：ドイツ連邦金融監督局            バークレイズ銀行            (Barclays Bank PLC) 銀行業：英国金融サービス機構            バンク・オブ・アメリカ・エヌ・エイ            (Bank of America, N.A.) 銀行業：米国通貨監督庁及び米国連邦準備制度理事会            香港上海銀行            (The Hongkong and Shanghai Banking Corporation Limited)            銀行業：香港金融管理局            UBS 銀行            (UBS AG) 銀行業：スイス連邦銀行委員会            ロイヤルバンク・オブ・スコットランド・ピーエルシー            (The Royal Bank of Scotland plc) 銀行業：英国金融サービス機構</p>